FROS, pro frondis. Vergilius Georgicorum lib. II: 1
 . praecipue cum fros tenera imprudensque laborum.

Varro de re rustica lib. I: quod Cato ait, circum fundum
 ulmos et populos, unde fros ovibus et bubus sit.

FALAE turres sunt ligneae. Ennius lib. XV: 5
 malos diffindunt; fuit tabulata falaeque.

haec sunt et in Circo, quae apud veteres propter spectatores
 e lignis erigebantur.

FORIA, stercora liquidiora. Pomponius Macco: 10
 cónforisti mé, Diomedes!

Laberius [in] Panilicis:

foriolus, em, vidéris; in coleís cacas.

Foriolum, qui foria facile emittat, soluti scilicet ventris.

FLOCES, fex vini. Caecilius:

ad pól ego neque florém neque floces vólo mihi: vinúm volo. 15

FEBRVARE positum pro purgare et purefacere. Varro de vita

1 II, 372 || 3 I, 24, 3 || 5 Ennius Ann. l. XV || 9 Pomponius Macco || 11
 Laberius Panilicis (cf. comment.) || 14 Caecilius (Polumenis) || 16 Varro de
 vita pop. Rom. I.

*active, ut ap. Catullum; alibi ap. Pac. passive. — reginarum pro regina
 rerum L. — 1 Fros pro fronde gl.; Frons cdd. (ns f. in ras. L); cf.
 Charis. 105. — frondis Quicheratus coll. Seren. Samn. v. 185; fronde (funde
 Bamb.; frode H₁) v.; mrg. H: quia frons et frondis dicunt veteres. — ita
 id. Non. 553 glandis; 112 faces; 29 calces; 145 neces; nisi facis potius
 scribendum et calcis et neces. — Verg.; cf. 486 frons. — lib. II om. L. — 2
 praecipue (praecipuae teste Onions.) cum solus habet H₁. — dum Vergilius.
 — frons C. fros apud V. legisse Servium, quod et h. l. restituit Lips., satis
 docent, quae adscripsit Ribbeckius adhibitis codicibus. — 4 fros Char. 105;
 frons C; cdd. Varr. — obibus L₁. — sit et materies, seri oportere Varro. —
 6 diff. Merula; defindunt cdd. — 7 haec C. — et circō G. — apud
 C pr. L₁. — 8 eligebantur L₂, H₁ (eleg. L₁). — 9 Feria L₁. — tercra H₁.
 — Maccho C. — neglegentia lapsum Non. et h. l. et pg. 238 s. l. adtendere
 Maccum adferre pro Macco milite vel M. sequestri vel M. virgine probabiliter
 statuit Ritschelius Parerg. 134. primum tamen titulum ideo excludi praestat,
 quia M. miles a N. non citatur alibi. — 10 conforiasti Salmas. — 11 La-
 verius C. — Panilicis; f. Paliliis vel Pariliis (Paliliciis male Bothius), rustica
 ablat. flexione, ut Hilariis, iliis; cf. Neuui gr. lat. I, 291. — 12 fer. G. — em
 M; esse v. — vidēres L, H, G₁. — coleis; coles (i. e. canles) Buechelerus;
 coleos (culeos H₁) C. — coles obscene dictum. — 13 feria H₁. — solutis H;
 lutis L. — licet id. — 14 cf. Gell. XI, 7. — flocces cdd. Gell. — flex L, faex
 ed. Bas.; seces gl.; f. feces; cf. comm. in l. fros. — fini H₁. — Caec.; in Polu-
 menis; cf. Gell.; qui tamen v. non adfert. — Polumenis pro ad pol *ingeniose*
Bentinus; quamquam hoc videtur aptissimum. f. illud Polumenis per compendium
 scriptum ante id quod est ad pol excidit. — 15 ad pro at. — neque flores
 neque florem Vrbin. 307. — noque florem L₁; neoque id. 2; H₂, G. — florem,
 sc. vini. — 16 pura facere G.*